МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №189

УНАФЭ №189

БУЙРУКЪ №189

« 6 » сентября 2022г.

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и обществен-
ной безопасности на период проведения в г. Нальчике мероприятий, связан-
ных с велопробегом с 7 по 8 сентября 2022 года:

1.1 запретить движение всех видов транспортных средств по пр. Лени-
на (от пр. Кулиева до ул. Осетинской), по ул. Осетинской (от пр. Ленина до
ул. 2 Таманской дивизии), по ул. 2 Таманской дивизии (от ул. Осетинской до
ул. Шогенова) 7 сентября 2022 года с 9 часов 00 минут до окончания
мероприятия;

1.2 запретить движение всех видов транспортных средств по пр. Лени-
на (от ул. Канукоева до ул. Балкарской), по ул. Балкарской (от пр. Ленина до
пр. Шогенцукова), по пр. Шогенцукова (от ул. Балкарской до ул. Канукоева),
по ул. Канукоева (от пр. Шогенцукова до пр. Ленина) 8 сентября 2022 года с
9 часов 00 минут до окончания мероприятия.

2.МКУ «Департамент дорожного хозяйства и благоустройства» Мест-
ной администрации городского округа Нальчик по согласованию с ОГИБДД
УМВД России по г.о.Нальчик организовать расстановку ограждений и соот-
ветствующих дорожных знаков.

3.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте город-
ского округа Нальчик «admnalchik.ru» в порядке, установленном Уставом
городского округа Нальчик.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.А.Маремукова.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т.Ахохов